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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92115026C

2. Emri i subjektit Ali Dyrmishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/09/2009

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne fushen e ndertimit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Blv. Zogu i Pare, Njesia Nr128/3 
(Ish Mapo Industriale) 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692091909  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-290688-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291105-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Zogu i Pare, Njesia Nr128/3 (Ish Mapo Industriale);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Nr.3, Ap.21, Kati II-te;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548108-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789059-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110196-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 42828/9 Prot., datë 16.06.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin "Ali Dyrmishi” person fizik,  me NUIS (NIPT) K92115026C.

Lista e Dokumenteve:

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128558-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 44821 Prot. date 25.06.2015, leshuar 
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirane, per lirimin nga barra siguruese mbi titujt e 
pronesise te subjektit Ali Dyrmishi, me NUIS (NIPT) - K92115026C, pasi tatimpaguesi ka 
paguar te gjithe detyrime tatimore dhe per kete arsye nuk ka shkaqe ligjore per ruajtjen e 
metejshme te barres siguruese mbi titujt e pronesise.

Lista e Dokumenteve:

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153663-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4CC016-2A1D-4640-AB7C-7516C307E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F2060B-4B17-44FC-8BB4-72BE9903DADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87940F8E-9F47-4295-A144-7679FE35D4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C26CBD-AE71-40A7-B25D-9CEB063A3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C26CBD-AE71-40A7-B25D-9CEB063A3A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853039A1-D03B-4BC8-BE33-CA07AD043028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6CE5D5-CF82-4457-AEFF-62BA0289844C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177824-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816235-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842054-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887673-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413414-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28976103-9F2F-4D19-8E0A-434F378FE445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E5463-840B-426C-81D8-CA864976F1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981CA154-CF2C-4E31-BB03-11C1E145BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B33BF3-0F31-4075-AE6A-200069DB1E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A668771-C580-4CA9-BA42-25F5A29A2DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F013F530-E203-4700-BA52-6380E41F1A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486546E-8D9E-4E5B-AE2D-95B7FA06EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1486546E-8D9E-4E5B-AE2D-95B7FA06EF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B08C02-BFC6-41C3-A4A7-9E18EFAEF189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BCBE68-9171-4225-9280-A336C589EAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E433E5-48C8-4D49-ACB4-113288735A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF14978-E4DD-425E-855B-CA9A7BB1F761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A028C-280E-44CE-9109-655145E45DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8210EACE-6940-47CC-B98A-AF00B1E83F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205BA258-DA17-4F64-A64E-B2D55E460C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4529A5-005D-4B39-851D-DF8439597C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D21303-C3B5-4BA3-82B3-E5054F4A5547
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892788-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250510-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
AD-PF -2018-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2018 INFO Shtese.pdf
V.O  2018  Ali Dyrmishi.pdf
AD-PF-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546335-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-ALI  DYRMISHI-PF-2019-VENDIMI-SIT.pdf
2019-Ali Dyrmishi-P.Fizik-PF-Firme.pdf
AD-PF-2019-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
AD-PF -2019-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739478-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31511030-5E48-4F36-8A1D-6ACD4DF2EDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1477417-C12B-4539-BA1E-6B55603A84D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6E44C-2A0D-4E94-921B-D0C6C0F9A5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A6E44C-2A0D-4E94-921B-D0C6C0F9A5BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5400FAF0-249F-46AA-A0F7-736165ABC004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2364190-FB56-4535-AEBF-7CD38291549A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF86BD2-BB99-480E-887C-82F69D503B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C4C5AD-3006-4EAA-B037-10F1ECA57B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A35D551-B95E-414D-9C91-52538C7473D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0039ED11-4A63-4A2F-B565-AEBA38F25A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954738D-F2A7-44C7-A385-FCDDD9DFFB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61B358F-51E1-4F6E-93C1-3BF43F27DF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4E1056-ECE6-4A4A-A6D2-E43A5057D2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA659B8-571A-4A81-8A05-D2E8A5FF4550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC342941-A149-43E6-A8B5-8802A75DCCF3
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Lista e Dokumenteve:
AD-PF -2020-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AD-PF-2020-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
2020-Ali Dyrmishi-Shenime.pdf
Ali Dyrmishi-Vendimi-PF-2020.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759985-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1201 Prot., ,Nr. 715 Dosje,  date  
26.07.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha 
kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori Ali Dyrmishi p.f me  NUIS( NIPT)- K92115026C. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841148-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 17948 Prot., datë 16.12.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  Ali 
Dyrmishi PF, pajisur me NUIS (NIPT)- K92115026C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925105-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 726/10 Akti   date  10.06.2022, 
lëshuar nga Sherbimi Permbarimor Privat “Besnik Bajraktari” drejtuar QKB-se, ku eshte 
urdheruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet/kuotat e 
regjistruara ne emer te debitorit Ali Dyrmishi me NIPT-K92115026C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:02/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325CD668-926B-47D8-B268-F49584C2B2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524F046C-CB76-4358-BD9D-72DFEE38325E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239CE161-3C69-4183-B9D5-D7A912B7C5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CEA730-16FD-4B40-9094-DC831866581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4F770-950F-4897-A362-C58B65B3F3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA1641A-4487-4F0D-9D5A-F76D01BBAC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D3E3CB-386A-447A-96C4-264CAE8E821B

